
NÁJEMNÍ  SMLOUVA
ENV/2021  /69629

(dále jen,,Smlouva")  uzavřená podle @ 22C)1 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský
zákoník,  ve znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen,,Občanský  zákoník")

SMLUVNí  STRANY

"l. Pronaiímatel:
se sídlem:

za kterou  jedná:

ICO:

bankovní  spojení:

číslo  účtu:

(dále  jen,,Pronajímatel")

2. 

se sídlem:

IČO:

oič:

bankovní  spojení:

číslo  účtu:

zapsaná:

(dále  jen,,Nájemce")

Česká  republika  - Ministerstvo  životního  prostředí

Vršovická  1 442/65,  100  'I O Praha  'I 0

Ing.  Martína  Setzerová

ředitelka  odboru  provozního

OC)1 64 801 (Není  plátce  DPH)

CNB  Praha  I

76 28 001 / 0710

Pražská  plynárenská  Servis  dístribuce,  a.s.,  člen  koncernu

Pražská  plynárenská,  a.s.

U Plynárny  1 450/2a,  140  00 Praha  4

47116471

CZ47116471  (Je plátce  DPH)

Ceská  spořitelna

6103852/0800

v OR vedeném  Městským  soudem  v Praze,  oddíl B, vložka

1878  (viz  příloha  č. 2 této  Smlouvy)

zastoupená  na základě  plné  moci  ze dne  10.  srpna.  2018  (viz  příloha  č. 1 této  Smlouvy)

Zmocnitel:

Zmocněnec:

Ing.  Arnošt  Polák

ANY  - projektová  kancelář

Sokolovská  95/87,  186  00186  00 Praha  8 - Karlín

1



Clánek  1

Úvodní  ustanovení  a předmět  nájmu

1.1  Pronajímatel  prohlašuje,  že je výlučným  vlastníkem  pozemku  parcelní  číslo  1224/"1,

ostatní  plocha  (ostatní  komunikace),  o výměře  7 976 m2, zapsaném  na listu  vlastnictví

č.  486,  k. ú. Vršovice,  obec  Praha,  Katastrální  úřad pro  Hlavní  město  Prahu,

Katastrální  pracoviště  Praha  (dále  jen,,Pozemek").

1.2  Pronajímatel  dále  prohíašuje,  že je  příslušný  s Pozemkem  hospodařit  jakožto

s majetkem  státu  dle platných  právních  předpisů.

1.3  Pronajímatel  prohlašuje,  že ke dni podpisu  této Smlouvy  na Pozemku  neváznou

právní  vady  či jiná  práva  třetích  osob,  které  by Pronajímateli  znemožňovaly  přenechat

Pozemek  do užívání  třetí  osobě  a bránily  jejímu  řádnému  užívání  Nájemcem.

Clánek  2

Předmět  nájmu  a podrmnky  nájmu

2.1  Pronajímatel  je oprávněn  přenechat  touto  Smlouvou  za úplatu  Nájemci  do nájmu  část

Pozemku  tak, jak  je vyznačeno  v situaci,  která  tvoří  přílohu  č. 4 této  Smlouvy  (dále

jen,,Předmět  nájmu").

2.2  Mimo  výše  specifikovaný  Předmět  nájmu  se nebudou  pracovníci  či subdodavatelé

Nájemce  pohybovat  po ostatních  pozemcích  Ministerstva  životního  prostředí,  jakožto

Pronajímatele.

2.3  Předmětem  nájmu  nejsou  stávající  ani případně  nově  vybudované  stavby  nacházející

se na Pozemku.

2.4  Nájemce  se zavazuje  umožnit  Pronajímateli  na požádání  přístup  na Předmět nájmu,

pokud  bude  prokázán  oprávněný  důvod.  Za oprávněný  důvod  se považuje  zejména

kontrola  stavu  Předmětu  nájmu.

2.5  Nájemce  při výše  specifikované  kontrole  zabezpečí  účast  jím určené  osoby.

Clánek  3

Účel  nájmu

3.1  Pronajímatel  touto  Smlouvou  přenechává  nájemci  Předmět  nájmu  za  účelem

provedení  výkopových,  zemních,  stavebních  a montážních  prací  na novém  plynovodu

ve vlastnictví  Nájemce  o celkové  výměře  95 m2 po celou  dobu  nájmu  (vyznačeno

v situaci  záboru  ostatní  plochy  - příloha  č. 4 této  Smlouvy)  a 4 m2 na jeden  den pro

umístění  specializované  techniky  a to v rámci  projeíktu,,Stavební  úpravy  NTL  a STL

plynovodů  přechody  pod vozovkou  Vršovická,  Praha  10" a to dle ujednání  této

Smlouvy  a v souladu  s příslušnými  právními  předpisy.

2



Clánek  4

Výše  a splatnost  nájemného  a způsob  jeho  platby

4.1  Výše  nájemného  za užívání  Předmětu  nájmu  se sjednává  dohodou  Smluvních  stran

ve výši  20,-  Kč/m2/den.  Cena  nájemného  na základě  této  Smlouvy  bude  činit  47.580

Kč, tedy  20,-  Kč x 95 m2 x 25 kalendářních  dní, + 4 m2 x 20,-  Kč x 1 kalendářní  den.

0 ukončení  prací  uvedených  v článku  3.1 bude  sepsán  písemný  protokol  o předání  a

převzetí  Předmětu  nájmu  dle článku  6.4  této  Smlouvy.

4.2  Pronajímatel  předá  předmět  nájmu  Nájemci  dne:  29.6.202'1

4.3  Faktura  bude  Pronajímatelem  zaslána  na adresu  sídla  Nájemce  uvedenou  výše  v této

Smlouvě.  Dohodnutá  splatnost  faktury  činí 21 kalendářních  dnů ode dne jejího

odeslání  Nájemci.  Zaplacením  faktury  se rozumí  připsání  fakturované  částky  na

bankovní  účet  Pronajímatele  uvedený  výše  vtéto  Smlouvě.  Platba  proběhne

výhradně  v Kč (CZK),  rovněž  veškeré  cenové  údaje  na faktuře  budou  v této  měně.

Clánek  5

Další  práva  a povinnosti  smluvních  stran

5.1  Pronajímatel  předává  Předmět  nájmu  ve stavu  způsobilém  smluvenému  užívání

a Nájemce  jej v tomto  stavu  přejímá.  Na části  Pozemku  je udržovaná  zeleň,  na části

plocha  parkoviště.

5.2  Nájemce  se zavazuje:

a)  nepřenechat  Předmět  nájmu  nebo jeho  část třetímu  subjektu  bez  předchozího

výslovného  a písemného  souhlasu  ředitelky  odboru  provozního  (tato  je oprávněna

jednat  za Pronajímatele),

b)  užívat  Předmět  nájmu  v souladu  s touto  Smlouvou  a pouze  ke smluvenému  účelu,

nakládat  s ním šetrně  a hospodárně  a pečovat  o to, aby  na něm nevznikla  škoda.

Při odkrytí  podzemních  částí  dřevin  a stromů  tyto ošetřit  vhodným  způsobem  tak,

aby  nedošlo  k vysychání  kořenového  systému  nebo  k uhynutí  (pravidelné  zalévání,

přihrnování  hlínou  apd.,

c)  zajistit  na své náklady  každodenní  i závěrečný  úklid vzniklý  ze svojí  činnosti  (viz

článek  3 této  Smlouvy),  a to i v okolí  Předmětu  nájmu,

d)  vpřípadě  potřeby  přemístění  vtrase  překážejících  věcí (např.  květináčů),  je toto

možné  pouze  po předchozí  dohodě  s Pronajímatelem  a na místo  Pronajímatelem

urČené,

e) zajístit  dostatečně  šíroký  průjezdní  proťil  parkovíště  tak,  aby  nebyla  omezena

průjezdnost  pro parkující  a techniku,

f)  pohyb  vlastní  techniky  Nájemce  po  parkovišti  Pronajímatele  je

po předchozím  oznámení  a písemném  souhlasu  Pronajímatele,

možný  pouze

g)  dodržovat  provozní  dobu  od 7:00 hod.  do 21:00  hod. ve všech  dnech,  včetně

dodržování  úrovně  hluku  v souladu  s příslušnými  předpisy,

3



h) na Předmětu  nájmu  dodržovat  všechny  platné  předpisy  zejména  v oblasti  BOZP,  PO,

hygieny,  ostrahy  majetku  - škody  vzniklé  prokazatelným  porušením  těchto  předpisů

ze strany  Nájemce  hradí  tento  na své náklady,

i) seznámit  se zněním  a podmínkami  této  Smlouvy  dodavatele  výše  specifikovaných

prací  (viz  článek  3 této  Smlouvy),

j)  udržovat  Předmět  nájmu  ve stavu  způsobilém  smluvenému  užívání  na své náklady,

k)  po skončení  všech  (včetně  dokončovacích  prací)  uvést  Předmět  nájmu  do původního,

řádného  stavu,  tj.  provést  úklid  stavebního  materiálu,  úpravu  zeleně,  zkypření

povrchu,  doplnění  ornice,  osetí  travním  semenem,  zalévání  vč. následné  péče,  a to

i na ty části pozemků  ve vlastnictví  Pronajímatele,  které  nebyly  vymezeny  touto

Smlouvou,  ale  byly v rámci  realizace  výše  uvedených  prací  (viz  článek  3 této

Smlouvy)  využívány  a touto  činností  Nájemce  poškozeny.  Trasu  výkopu  potrubí

pokud  bude zasahovat  do  parkoviště  rovněž  uvést  do původního  stavu  včetně

eventuálnímu  poškození  komunikace  ve Smlouvou  nevymezené  části,  a to včetně

položení  finálního  povrchu.

I) ke dni skončení  nájmu  vyklidit  Předmět  nájmu  a vyklizený  a upravený  odevzdat

Pronajímateli,

m) neohrozit  svojí  činností  zdraví  ani majetek  zaměstnanců  a občanů,  kteří  se budou

vyskytovat  či pohybovat  po pozemcích  MZP  včetně  řádného  zajištění  místa  výkonu

prací  proti  vstupu  neoprávněných  osob,

n) o předání  a převzetí  Předmětu  nájmu  po skončení  této  Smlouvy  se pořídí  protokol

o předání  a převzetí,  který  podepíší  zástupci  obou  Smluvních  stran  a ve kterém  bude

uveden  jeho  stav  včetně  aktuální  fotodokumentace.

5.3  Nájemce  je  dále  povinen:

a) veškeré  změny  související  s touto  Smlouvou  oznámit  Pronajímateli,  a to v dostatečném

předstihu  (např.  změny  výměry  či jiné další  zábory,  posunutí  či prodloužení  doby

pronájmu,  pohyb  techniky  po parkovišti  Pronajímatele,  apod.)  - tyto změny  budou

případně  upraveny  v písemném  dodatku  k této  Smlouvě,

b) odstranit  závady  a poškození  Předmětu  nájmu,  který  způsobil  sám  Nájemce

neboostatní  osoby  prodlévající  na  něm  se  souhlasem  Nájemce,  popř.  nahradit

Pronajímateli  takto  způsobenou  škodu,

c) na Předmětu  nájmu  dodržovat  obecně  závaznou  vyhlášku  č. 8/2008  sb., o udržování

čistoty  na ulicích  a jiných  veřejných  prostranstvích  (vyhláška  o čistotě).

5.4  Bez  souhlasu  Pronajímatele,  rozhodnutí  odboru  územmho  rozhodování  Magistrátu  hl.

m.  Prahy  a příslušného  stavebního  úřadu  nesmí  Nájemce  na  Předmětu  nájmu

provádět  terénní  úpravy,  stavby,  oplocení,  informační,  propagační  a reklamní

zařízení,  ani jiné podstatné  změny.  Ustanovení  článku  3 této Smlouvy  není  tímto

dotčeno.

5.5  Nájemce  bere  na vědomí  nutnost  zachování  přístupu  do budovy  sídla  Pronajímatele

(i pěší)  jak  po účelových  komunikacích  a chodnících,  tak i po přilehlých  schodištích.

4



Clánek  6

Doba  nájmu  a ukončení  nájemmho  vztahu

6.1  Tato  Smlouva  se uzavírá  na dobu  určitou  s platností  ode  dne  podpisu  a účinností  ode

dne předání  předmětu  nájmu  Nájemcem  Pronajímateli.  Doba  trvání  nájmu  je 25 dní

ode dne předání  předmětu  nájmu  Nájemcem  Pronajímateli.  Předání  Předmětu  nájmu

bude  na základě  oboustranně  podepsaného  protokolu  o předání  a převzetí  Předmětu

nájmu.

6.2  Nájemní  vztah na základě  této Smlouvy  zaniká  uplynutím  sjednané  doby  nájmu

(předání  Předmětu  nájmu  Nájemcem  zpět Pronajímateli).  Předjejím  uplynutím  je

možno  ukončit  nájem  písemnou  dohodou  Smluvních  stran  kedni  uvedenému

vpředmětné  dohodě  nebo písemnou  výpovědí  učiněnou  kteroukoliv  ze Smluvních

stran.

6.3  Výpovědní  doba  činí  5 kalendářních  dnů a počíná  běžet  dnem  následujícím  po jejím

doručení  druhé  Smluvní  straně.  Pronajímatel  dále může  před skončením  sjednané

doby nájmu okamžitě (tedy'jednostranně) ukončit nájemní vztah dle @ 27 odst. 2
zákona  č. 219/2000  sb., o majetku  České  republiky  a jejím  vystupování  v právních

vztazích,  ve znění  pozdějších  předpisů,  jestliže  Nájemce  nebude  řádně  a včas  plnit  své

povinnosti  vyplývající  z této  Smlouvy  nebo  jestliže  Předmět  nájmu  bude  Pronajímatel

potřebovat  k plnění  funkcí  státu  nebo  jiným  úkolům  v rámci  své působnosti  nebo

stanoveného  předmětu  činnosti.

6.4  Nájem  Předmětu  nájmu  je možné  prodloužit  dohodou  smluvních  stran  na základě

písemné  žádosti  Nájemce  před  ukončením  sjednané  doby  nájmu.  Případné

prodloužení  nájmu  bude  uskutečněno  formou  oboustranně  podepsaného  dodatku

k této  Smlouvě.

6.5  Nejpozději  v den skončení  nájmu,  v přípaclě  výpovědi  pak nejpozději  poslední  den

výpovědní  doby,  předá  Nájemce  Pronajímateli  Předmět  nájmu  v řádném  stavu.

Ofaktickém  předání  a převzetí  Předmětu  nájmu  bude Smluvními  stranami  sepsán

protokol  o předání  a převzetí  Předmětu  nájmu  (viz článek  5 odst. 5.2 písm.  m) této

Smlouvy).

Clánek  7

Smluvní  pokuty

7.1 Za nedodržení  podmínek  stanovených  touto  Smlouvou  se Nájemce  zavazuje  zaplatit

Pronajímateli  tyto  smluvní  pokuty:

a) za užívání  Předmětu  nájmu  v rozporu  s touto  Smlouvou  3.000,-  Kč za každý  jednotlivý

případ,

b) neuhradí-li  Nájemce  včas sjednané  nájemné,  má  Pronajímatel  právo  požadovat

smluvní  pokutu  ve výši  O,5 % z dlužné  částky  za každý  i započatý  den  prodlení,

c) v případě,  že bude  při místním  šetření  zjištěno,  že Nájemce  užívá  (či užíval)  Předmět

nájmu  o výměře  větší  než  bylo  smluvně  sjednáno  (článek  3 odst.  3.1 a článek  4 odst.

4.1 této  Smlouvy),  je povinen  uhradit  Pronajímateli  zpětně  ode  dne  předání  Předmětu

nájmu  Nájemci  nájemné  za každý  další  užívaný  m2 v sazbě  20,-  Kč/m2/den.

5



d) v případě,  že Nájemce  nevyklidí  Předmět  nájmu  a nevyzve  Pronajímatele  k předání
a převzetí  Předmětu  nájmu  ke dni skončení  nájmu,  je povinen  zaplatit  Pronajímateli
částku  20,-  Kč/m2  za každý  den prodlení  až do doby  protokolárního  předání  Předmětu
nájmu.

7.2  Smluvní  pokuty  jsou  splatné  do 21 kalendářních  dnů ode dne  doručení  výzvy  k jejich
zaplacení  Nájemci.  Zaplacením  smluvní  pokuty  dle  této  Smlouvy  není dotčena
povinnost  Nájemce  nahradit  škodu  vzniklou  Pronajímateli  porušením  smluvní
povinnosti,  které  se smluvní  pokuta  týká.  Pronajímatel  je oprávněn  požadovat  náhradu
škody  v plné  výši bez  ohledu  na sjednanou  smluvní  pokutu,  jakož  i nároku  na vydání
bezdůvodného  obohacení

Článek  8
Společná  a závěrečná  ustanoverí

8.1  0právněnými  osobami  ve věcech  provozních  a technických  jsou:

a)  za Pronajímatele:

Mgr.  Pavla  Oborníková,  e-mail:  pavla.obornikova(,mzp.cz,  mob.  

Ing. Martina Setzerová, e-mail: martina.setzerova@mzp.cz,mob.  

b) za Nájemce:

8.2  Není-li  v této Smlouvě  stanoveno  jinak,  řídí se práva  a povinnosti  Smluvních  stran
zákonem  č. 89/20'12  sb., občanský  zákoník,  ve znění  pozdějších  předpisů,  a zákonem
č. 219/2000  sb., o majetku  Ceské  republiky  a jejím  vystupování  v právních  vztazích,
ve znění  pozdějších  předpisů.

8.3  0bsah  této Smlouvy  může  být změněn  nebo doplněn  pouze  se souhlasem  obou
Smluvních  stran,  a to ťormou  písemně  číslovaných  dodatků  k této  Smlouvě.

8.4  Tato  Smlouva  je vyhotovena  v 4 stejnopisech,  z nich každý  má platnost  originálu.
Každá  ze Smluvních  stran  obdrží  2 stejnopisy  této  Smlouvy.

8.5  Tato  Smlouva  nabývá  platnosti  dnem  jejího  podpisu  oběma  Smluvními  stranami
a účinnosti  dnem  předání  předmětu  nájmu  Pronajímatelem  Nájemci.

8.6  V případě  potřeby  Nájemce  bezvýhradně  souhlasí  se zveřejněním  své identifikace  a
dalších  parametrů  Smlouvy  včetně  výše  smluvní  ceny za  nájemné  v souladu  s
příslušnými  právními  předpisy.

8.7  Nedílnou  součástí  této  Smlouvy  jsou  přílohy:

a)  Příloha  č. 1 : Kopie  plné  moci  Nájemce,
b)  Příloha  č. 2: Kopie  plné  moci  Zmocnitele,
c)  Příloha  č. 3: Kopie  výpisu  z obchodního  rejstříku  Nájemce,
d) Příloha  č. 4: Kopie  situace  předmětu  nájmu  a záboru  ostatní  plochy  (situace  z PD),
e)  Příloha  č. 5: Kopie  dopravních  opatření  předmětu  nájmu

6



8.8  Účastníci této Smlouvy  výslovně  prohlašují,  že si smlouvu  přečetli,  že byla  sepsána

podle  jejich  pravé  a svobodné  vůle  a nebyla  ujednána  v tísni,  nebo  za nápadně

nevýhodných  podmínek.

2 3 =06= 2021
V Praze  dne

PRONAJÍMATEL

Česká  repubňka  -  Ministerstvo  životmho

prostředí

Ing.  Martina  Setzerová

ředitelka  oboru  provozního

V Praze  dne

NÁJEMCE

2 A -06- 2D21

Pražská  plynárenská  Servis  distribuce,

a.s.,  člen  koncernu  Pražská  plynárenská,

a.s.

7



'7ii'wph č, í

Pražskó  píynórenskó
Servis  disÝribuce,  a.s.,
&n  koncemu Pražská plynárensJ ag

Plná  moc
Pražská plynárenská Servís distríb,uce, a.s,, člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., se síd!em Praha 4, UPlynárny 1450/2a, PSC 140 00, ICO 47116471, zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudemV Praze, Oddíl B, VIOžka 1878, zastoupená Ing, Jaroslavem MedVeůemí  členem předStaVenStVa a Mílanemsabětínem, členem predstavenstva (jako zmocnitel), zplnomocňuje firmu:

obchodnfjméno:
sÍdlo :
IČO:
r»rČ.
zastoupená:

(jako zmocněnec)

ANY  projektová  kancelář,  Iq.  Arnošt  PoNák
Sokolovská  87/95,  Praha  8 - KarNín, PSC 186  00
10151834
CZ6210180086
Ing.  Arnoštem  Polákem

k zastupování zmocnitele při výkonu kornpletní předrealizační inženýrské činnosti na stavby:

Stavebrí  úpravy  NTL  a STL plynovodů  v ut  Vršov«cká,  Ptaaha IO - přechody  pod  vozovkou.

V rámci kompletní dodávky praď včetně předrealízační ínženýrské činnosti je zmocněnec oprávněn  prozmocnitele projeďnat, zajistit a podepsat nájemní smlouvu s Techníckou spravou komunikací hl.m.Prahy,případně jinýmí správci či maj«teli pozemků dotčených Ďvbou,  vydání územního rozhodnutí, vypracováníprojektu ůvby  vcetne )eho projednaní, uzavírat dohody o realizaci stavební úpravy plynovodní přípojky a částiodběrného plynoveho zarízení s vlastníky nemovítostí, zajístit vydání stavebního povo1en5 kolaudačníhosouhlasu, včetně vzdárí se práva na odvolání, zajísťt zvláštní u;žívání, případně doklady prokazující dodrženípodmínek pro umístění stavby, zahájení stavby a splnění podmínek pro uvedení dokončené stavby do provozu  apovolení jejího užívání, a to v souladu s příslušnými ustanoveními stavebního zákona č. 183/20C)6 sb., v platnémzněnÍ,  věetně  přebírání  písemností.
Současně je zmocněnec oprávněn jednat ve výše uvedených věcech jménem spoíečnosti Pražská plynárenskáSeriis dístríbuce, a.s., číen koncernu Pražská plynárenská, a.s.,  s ostatními  dotčenými  subjekty.
Zmocněnec může udělít plnou moc jíné osobě, aby za něho vé výše uvedené věci jednala.

V Praze dne: g I -03- 2021

I.rlJ, J4rosíav Medvec

Polák

Plnou moc přijímám:

Milan Habětín

člen představenstva

Sl)lllečllí)Sl ie zap'i.ííía V Obcllííďnim rei'itřlku,  Vedťnélii Mě'itskýni soudcni v Príizei iplsová ziíuČka [l 1;17íší(  l): 47116-1?1 Díči  CZ47116471, Bankíívnl gpíiieiií: českj ípíiřlteín.i,  a.i., č. ú. 6101832fl))111(1,
Trlďon:  +!')í) 267171111. dalíív;i iehránluí: guarsnď. e-m:i11:4  íívw.ppsd.czPPSD -001-06



Zmocnitel  :

ZPLNOMOCŇUJE

Zmocněnce  :

PLNÁ  tVIOC :

Ing.  Arnošt  Polák

ANY  -  projektová  kancelář
Sokolovská  95/87

186  00 Praha  8 - Karlín
IČ : 101 51 834

7)ŮŽAM "

k zastupování  zmocnitele  pří výkonu  inženýrské  činnosti  lc projednání  stavby :

,,Stavební  úpravy  NTL a STL plynovodů  Vršovická  -  přechody  pod vozovkou"

V rámci  inženýrské  činnosti  ja zmocněnec  oprávněn  projednat  stavbu dle zákona 183/2006  Sb.
a zajistit  potřebné  podklady,  vydání  všecli stanovisek,  vyjádření  a dalších dokladů  nutných  pro
povolení,  zahájení  stavby a splněn[  podi'nfnek  pro uvedenf  dokončené  stavby  do provozu.

Zmocněnec  je oprávněn  podásrs.t žádosti  o vydání  záyazného  stanoviska,  rozhodnutí,  přijímat
vešlceré písemnosti,  předkládat  důkazy  a návrhy  v rámci  správního  řízení,  seznámit  se s podklady
pro vydání  správnfho  rozhodnutí,  provádět  veškeré další úkony  se správním  řízenfm  související,
převzít  správní  rozhodi'iutí,  vzdát se prá'va odvolání,  případně  podat odvolání  proti správnfmu
rozhodnutí  či jiný  opravný  prostředelc  a jednat  jménem  zmocnitele.

V rámci  kompletní  inženýrslcé  činnosti  je zmocněnec  oprávněn  projednat  a zajistit  nájemnf  a
výpůjčrí  smlouvy  se správcem  pozemních  komunikací  a ostatními  vlastníky  stavbou  dotčených
pozemků,  vyďání  dopravně  inženýrského  rozhodnutí,  případně  další doklady  nutné pro realizaci
stavby.

Zmocněnec  je oprávněn  podepisovat  za zmocnitele  výše uvedené nájemní  a výpůjční  smlouvy,
podávat  žádosti o vydání závazného  stanoviska,  rozliodnutí,  přijímat  vešlceré  doručené
písemnosti,  předkládat  důkazy  a návrhy  v rámci správního  řízení, seznámit  se s podklady  pro
vydání správního  rozhodnutí,  provádět  veškeré další úkony se správn[m  řízeníín  související,
převzít  správní  rozliodnutí,  vzdát  se práva na odvolámI, případně  podat odvolání  proti  správnfmu
rozhodnutí  či jiný  opravný  prostředek  a jednat  jménem  zmocnitele.

třetf osoby.

V Praze, dne lO. srpna 2018

plnoi  moc přijímám Zmocněnec



ft-í'u:»qq  e'. J

Výpis

z obchodního  rejstříku,  vedeného
Městským  soudem  v Praze

oddíl B, vložka  1878
Datum  vzniku  a zápisu:

Spisová  značka:

Obchodní  firma:

Sídlo:

4. Iedna  1993

B 1878  vedená  u Městského  soudu  v Praze

Pražská  plynárenská  Servis  distribuce,  a.s.,  člen koncernu  Pražská  plynárenská,
a.s.

U plynárny  1450/2a,  Michle,  140  00 Praha  4
471 16 471

Akciová  společnost

Identifikačm  čííslo:

Právní  forma:

Předmět  podnikání:

projektová  činnost  ve výstavbě

provádění staveb, je3ich změn a odstraňová-ní - -
montáž,  opravy,  revize  a zkoušky  plynových  zařízení  a plně-řj'  nÁdob  pÍyny  ----
mHntáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených elektrických zařízení -i
Výroba, instalace, opravy elektrických stroiů a přístrojů, elektronických a
telekomunikačních  zařízení

- výroba,  op.chod a služby  neuvedené  v př(lohách  1  až 3 živnoste'ň6Ík-éího zÁkona
Statutární  orgán  - představenstvo:

předseda

představenstva:

Ing. PETR  BABICKÝ,  dat. nar. 6. března  1960
U Nikolajky  382/30,  Smíchov,  150  00 Praha  5
Den  vzniku  funkce:  7. února  2018
Den  vzníku  členství:  7. února  2018

Člen  představenstva:

MILAN  HABĚTÍN,  dat.  nar.  26. června  1973
V lipách  130/20,  Koloděje,  190  16  Pralia  9
Den  vzniku  členství:  3. září  2016  ,

Člen  představenstva:

Počet  členů:

ZpŮsob  jednání:

Ing. JAROSLAV  MEDVEC,  dat. nar. 11.  května  1973
Morseova  444/37,  Petrovice,  109  00 Praha  10
Den  vzniku  členství:  2. října  2020

3

Společn6st-z'affitupu-ií-v-e všech záležitostech společně nejmén-ě"d-vaŮe-nové-
představenstva.

Dozorčí  rada:

místopředseda

dozorčí  rady:

Ing. MILAN  JADLOVSKÝ,  dat.  nar. 27. března  1974
Vojty  Kuchynky  1306,  271 01 Nové  Strašecí
Den  vzniku  funkce:  11.  června  2018
Den  vzniku  členství:  27. května  2018

předseda  dozorčí

rady:

Ing.  TOMÁŠ MÁČALÍK,  dat.  nar.  17.  prosince  1968
Cukrovarská  734/10,  Poděbrady  ll, 290  01 Poděbrady
Den  vzniku  funkce:  11.  června  2018
Den  vzniku  členství:  27. května  2018

Údaie platné  ke dni: 3. června  2021 03:41 1/2



oddíl B, vložka  1878

člen  dozorčí  rady:

Ing. MARTíN  PACOVSKÝ,  dat. nar. 29. března  1973

Polská  1396/46,  Vinohrady,  120  00 Praha  2

Den  vzniku  členstVí:  27. Iedna  2021

Počet  členŮ:

J-ediný  akcionář:

3

Pražská  plynárenská,  a.s.,  IČ: 601  93 492

Praha  1-  Nové  Město,  Národní  37, PSČ  1IOOO

Akcie:

Základní  kapitál:

500 ks akcie na jméno ve imenovité hodnotě 10 000,- Kč
v zaknihované  podobě

201  606  ks akcie  na  jméno  ve j-m- eňovit-é- hodnoÍě"ŠO,- Kč

v zaknihované  podobě

15  080  300,-  Kč

Splaceno:  100%

Ostatrí  skutečnosti:

Datum  schválení  stanov  - založení  společnosti  29.10.1992

Vznik  společnosti  4.1.1993

Společnost  v postavení  nástupnické  společnosti  byla  sloučena  fúzí  a přes;Ío na ňi
obchodní  jmění  zrušené  obchodní  spo!ečnosti  bez  likvidace  Opravy

plynárenských  zařízení  s.r.o.  se sídlem  Píaha  4, Michle,  U Plynárny  500,

identifikační  číslo  264  59 434.

06chodní korporace  se podřídila  zákonu  jako  celku  postupem  podle  š ň-7-' odst.-

5 zákona  č. 90/2012  sb., o obchodních  společnostech  a družstvech.

Jediný  akcionář  společnosti  rozhodl  dne  9.9.2014  o fúzi  sloučením  společnosti

Pražská  plynárenská  Servis  distribuce,  a.s.,  člen  koncernu  Pražská  plynárenská,

a.s. IČO:  47116471,  se sídíem  Praha  4, U Plynárny  1450/2a,  PSČ 140  00,

jakožto  nástupnické  společnosti,  se zanikajíď  společností  Měření  dodávek  plynu,

a.s.,  ICO:  29001498,  se sJdlem  Praha  4 - Michle,  U Plynárny  500/44,  PSC  145

08, a schválil  projekt  fúze  sloučením  společnosti  Pražská  plynárenská  Servis

distribuce,  a.s.,  člen  koncernu  Pražská  plynárenská  a.s. se zanikající

společností,  jakož  i konečnou  účetní  ZáVěrku  a zahajovací  rozvahu  nmtupniCké

spo3eč.nosti.  
Na  společnost  přešlo  v důsledku  fúze  slo-u-čeň-ím-jmění zanikající  společnostÍ-
Měření  dodávek  plynu,  a.s.,  IČO:  290  01 498,  se sídlem  Praha  4, U Plynárny

500/44,  PSČ  145  08.

Údaje  platné ke dni: 3. června  2021 03:41 2/2



al
AREAL  MŽP

Il

']2í



íl  i 1,í l  .

l '« 'i

- :ť % ža ř  'ť  s

SlaV0bnl ůl)fflVV NTL D STL nhn[1116d[1 ul. VltílVl.  PlabB lO


